
                                                                                                       
 

UCHWAŁA NR  VI/258/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXVIII/70/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020, wyszczególnionych w załączniku do uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/258/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 23 grudnia 2020r. 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63095 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 -5 000 5 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 -5 000 5 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   10 000 -5 000 5 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   10 000 -5 000 5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 -4 000 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 -1 000 4 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+7):   7 862 543 0 7 862 543 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 862 543 -26 760 7 835 783 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 847 543 -26 760 7 820 783 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   6 407 795 0 6 407 795 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 050 268   5 050 268 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 391 508   391 508 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 868 366   868 366 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 91 141   91 141 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 512   6 512 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 439 748 -26 760 1 412 988 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 295 267   295 267 

  Zakup energii 4260 161 000   161 000 

  Zakup usług remontowych 4270 5 460   5 460 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 420   291 420 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 104 220   104 220 

  Zakup usług obejmujących wykonanie 4390 3 500   3 500 



ekspertyz, analiz i opinii 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 500   3 500 

  Różne opłaty i składki 4430 227 360   227 360 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 171 721   171 721 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 000   5 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 117 440 -15 000 102 440 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 840 -1 760 1 080 

  
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
towarów i usług ( VAT)  4680 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 42 220 -10 000 32 220 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   0 26 760 26 760 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 26 760 26 760 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 26 760 26 760 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   42 000 -2 000 40 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   42 000 -2 000 40 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   42 000 -2 000 40 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   42 000 -2 000 40 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 -2 000 8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 000   32 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 227 623 -385 278 1 842 345 



2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 227 623 -385 278 1 842 345 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 227 623 -385 278 1 842 345 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, w tym:   2 227 623 -385 278 1 842 345 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 404 746 -266 249 1 138 497 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 822 877 -119 029 703 848 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
VI/21/20 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 04.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 000 -5 000 6 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 000 -5 000 6 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   11 000 -5 000 6 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   11 000 -5 000 6 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000 -2 000 6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 -3 000 0 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 065 012 -118 531 946 481 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 065 012 -118 531 946 481 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   1 065 012 -118 531 946 481 

  
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 8090 39 980   39 980 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 8110 1 025 032 -118 531 906 501 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   538 017 -2 918 535 099 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   538 017 -2 918 535 099 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   538 017 -2 918 535 099 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 538 017 -2 918 535 099 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   689 976 586 690 562 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   689 976 586 690 562 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   689 976 586 690 562 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 688 476 586 689 062 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 2830 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   953 772 -182 953 590 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   953 772 -182 953 590 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   953 772 -182 953 590 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 949 273 -182 949 091 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 2830 4 499   4 499 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.12.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   557 853 306 310 864 163 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   557 853 306 310 864 163 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   557 853 306 310 864 163 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   17 000 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138   138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 862   16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   540 853 306 310 847 163 

  Zakup usług remontowych 4270 19 680   19 680 

  Zakup usług pozostałych 4300 520 111 306 310 826 421 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :(2+5)   1 045 000 -20 432 1 024 568 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 000 -20 432 24 568 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 000 -20 432 24 568 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   45 000 -20 432 24 568 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 000 -20 432 24 568 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO: (6+7)   1 000 000 0 1 000 000 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów   1 000 000 0 1 000 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 1 000 000   1 000 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85152 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 



 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 850 -3 850 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 850 -3 850 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 850 -3 850 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   3 850 -3 850 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 850 -3 850 0 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85154 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   4 400 -4 400 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 400 -4 400 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   4 400 -4 400 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   4 400 -4 400 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400 -2 400 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 -2 000 0 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 -2 347 2 653 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 -2 347 2 653 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   5 000 -2 347 2 653 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   5 000 -2 347 2 653 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000 -1 347 2 653 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 -1 000 0 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   54 728 -29 371 25 357 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   54 728 -29 371 25 357 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   54 728 -29 371 25 357 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   54 728 -29 371 25 357 

  Zakup usług pozostałych 4300 54 728 -29 371 25 357 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   37 785 -964 36 821 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   37 785 -964 36 821 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   37 785 -964 36 821 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   28 985 2 500 31 485 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 485 6 000 31 485 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500 -3 500 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 800 -3 464 5 336 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 -1 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 800 -2 464 5 336 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   49 867 -36 981 12 886 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   49 867 -36 981 12 886 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   49 867 -36 981 12 886 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 867 -36 981 12 886 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 47 000 -36 981 10 019 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 867   2 867 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   537 158 2 514 539 672 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   537 158 2 514 539 672 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   537 158 2 514 539 672 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 537 158 2 514 539 672 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+7):   986 219 14 000 1 000 219 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   986 219 0 986 219 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   981 044 0 981 044 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   664 917 0 664 917 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 519 270   519 270 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 36 357   36 357 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97 388   97 388 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 902   11 902 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   316 127 0 316 127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 511   16 511 

  Zakup srodków żywności 4220 66 107   66 107 

  Zakup energii 4260 176 773   176 773 

  Zakup usług remontowych 4270 8 750   8 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 250   250 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 792   15 792 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 884   1 884 

  Podróże służbowe krajowe 4410 26   26 

  Różne opłaty i składki 4430 1 647   1 647 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 28 387   28 387 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 175 0 5 175 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 175   5 175 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   0 14 000 14 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 14 000 14 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 14 000 14 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   65 222 13 838 79 060 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   65 222 13 838 79 060 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   65 222 13 838 79 060 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   65 222 13 838 79 060 

  Zakup usług pozostałych 4300 64 862 13 838 78 700 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 360   360 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 700 511   2 700 511 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 700 511   2 700 511 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   211 362   211 362 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   99 321   99 321 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 656   10 656 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 839   839 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 87 826   87 826 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   112 041   112 041 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 554 -4 370 184 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 4330 105 187 4 370 109 557 



terytorialnego 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 006 089   1 006 089 

  Świadczenia społeczne 3110 1 006 089   1 006 089 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 483 060   1 483 060 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 5 895   5 895 

  Świadczenia społeczne 3119 124 521   124 521 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 218 328   218 328 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 11 287   11 287 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 39 540   39 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 626   5 626 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 221 897   221 897 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 35 064   35 064 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 270   270 

  Zakup usług pozostałych 4307 769 087   769 087 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 12 843   12 843 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 302   9 302 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 27 000   27 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 362 461 2 352 1 364 813 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 346 930 2 352 1 349 282 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   925 602 0 925 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 712 484   712 484 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 207   49 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 129 234   129 234 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 277   18 277 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 400   16 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   421 328 2 352 423 680 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 123 537   123 537 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 8 294   8 294 

  Zakup energii 4260 10 031   10 031 

  Zakup usług remontowych 4270 2 186   2 186 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 951   951 

  Zakup usług pozostałych 4300 240 910 2 352 243 262 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 303   2 303 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 656   1 656 

  Różne opłaty i składki  4430 2 229   2 229 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 25 149   25 149 



socjalnych 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 082   4 082 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 531 0 15 531 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 625   625 

  Świadczenia społeczne 3110 14 906   14 906 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   30 000 -30 000 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   30 000 -30 000 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   30 000 -30 000 0 

4 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000 -10 000 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000 -10 000 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   20 000 -20 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 -20 000 0 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 814 -894 4 920 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 814 -894 4 920 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   5 814 -894 4 920 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   5 814 -894 4 920 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 920   4 920 

  Zakup usług pozostałych 4300 894 -894 0 

 

 


